
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2025 року                          м. Сновськ                                                № 11 

 

 

Про клопотання щодо присвоєння 

почесного звання «Мати-героїня» 

 

Відповідно до статей 39, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктів 10, 12, 15 розділу ІІІ, абзацу 36 пункту 9 

розділу ІІ Положення про почесні звання України, затвердженого Указом 

Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 

України», Указу Президента України від 02.07.2016 року № 284/2016 «Про 

внесення змін до Положення про почесні звання України», розглянувши 

заяву громадянки Кривенченко Олени Василівни, виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Клопотати перед Чернігівською обласною державною 

адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» 

******************, ************** народження, матері шести дітей, 

жительці ********************* - за материнську самовідданість, вагомий 

особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих умов для 

здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих 

духовних і моральних якостей. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 
 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


